
 

 

 

Dudlík

  S držátkem, které svítí ve tmě

Navrženo pro novorozence

Ortodontický a bez BPA

2 ks v balení

 

SCF075/07

ultra start Noční

Uklidňuje novorozence od prvního dne,
Malý a lehký design, který perfektně padne. Svítí v noci.
Klid pro vaše novorozené dítě od prvního dne. Dudlík Philips Avent Ultra Start se díky
svému malému a lehkému designu přizpůsobí ústům novorozence. Bez ohledu na to,
kdo se o miminko stará, pohodlí a spokojenost jsou vždy na dosah.

Praktický a bezpečný
Možnost sterilizace a uložení v praktickém pouzdru

Vytvořen pro vaše děťátko
Dokonale vyhovuje malým pusinkám
Optimální pro zdravý vývoj zubů a dásní
Dudlík vyrobený z potravinářského silikonu
98% úspěšnost přijetí dudlíku*

Váš noční spojenec
Svítí ve tmě dlouho po zhasnutí světel
Podporuje spánkový režim vašeho novorozence



Dudlík
ultra start Noční SCF075/07

Přednosti
Mimořádně malý a lehký

Náš dudlík pro novorozence je navržen tak, aby
vyhovoval malým pusinkám nejmenších dětí. Je
mimořádně malý a lehký, takže jde o ideální první
dudlík, který se od prvního dne postará o jejich
přirozenou potřebu sání.

98% přijetí dudlíku

Když jsme se rodičů zeptali, jak jejich děti na naše
silikonové dudlíky s texturovanou povrchovou
úpravou reagují, v průměru 98 % z nich
odpovědělo, že jejich miminko šidítka Philips
Avent přijímá.

Ortodontický dudlík

Naše ortodontické, symetrické, měkké silikonové
dudlíky jsou navrženy pro přirozený vývoj ústní
dutiny.

Dudlík ze 100% silikonu

Šidítka a dudlíky Philips Avent záměrně vyrábíme
pouze ze silikonu. Silikon je 100% potravinářský
a neobsahuje BPA, BPS, ftaláty, PVC ani
polycyklické aromatické uhlovodíky.

Podporuje spánkový režim

8 z 10 rodičů říká, že dudlíky Philips Avent ultra
pomáhají jejich děťátku usnout**

Svítí ve tmě

Kryt dudlíku Philips Avent ultra start Nighttime
jemně svítí ve tmě. Díky tomu dudlík svého
novorozence snáze najdete, když je zhasnuto.

Sterilizuje za 3 minuty

Dudlíky Philips Avent ultra start se dodávají
v opakovaně použitelném přenášecím boxu,
který slouží současně jako sterilizátor. Stačí nalít
trochu vody a vložit na tři minuty do mikrovlnné
trouby. Snadno použitelné, hygienické
a připravené kdykoli, kdy vaše děťátko potřebuje.



Dudlík
ultra start Noční SCF075/07

Speci�kace
Země původu
Indonésie

Co je součástí
Dudlík ultra start Nighttime: 2 ks

 

* Spotřebitelský test z USA z roku 2023 potvrzuje 98% přijetí
texturovaného dudlíku Philips Avent používaného v našich
šidítkách ultra (n=201).

* *Na základě výsledků spotřebitelského testu v USA (2023,
n=201).

* **Z hygienických důvodů dudlík po každých 4 týdnech
používání vyměňte.

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez
předchozího varování. Ochranné
známky jsou majetkem Koninklijke
Philips N.V. nebo jejich příslušných
vlastníků.

Datum vydání 2025‑04‑05
Verze: 7.7.1

EAN: 87 20689 02820 2

www.philips.com

http://www.philips.com/

